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Akcja „Na straży życia”

16.06.2015

W minionym tygodniu, w ramach ogólnopolskiej akcji „Na straży życia”,
objętej honorowym patronatem przez Komendanta Głównego Straży
Granicznej gen. dyw. SG Dominika Tracza, na terenie kilku oddziałów
przeprowadzona została zbiórka krwi. Łącznie zebrano ponad 57 litrów
drogocennego daru życia.
W minionym tygodniu, w ramach ogólnopolskiej akcji „Na straży życia”, objętej
honorowym patronatem przez Komendanta Głównego Straży Granicznej gen. dyw. SG
Dominika Tracza, na terenie kilku oddziałów przeprowadzona została zbiórka krwi.
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W dniach 13-15 czerwca Klub HDK PCK „Nasza Opolska Krew”, działający przy Placówce
Straży Granicznej  w Opolu,  zorganizował zbiórkę krwi w Opolu i  Raciborzu.  Zbiórka

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



zorganizowana  13  i  14  czerwca  w  Opolu  na  Placu  Wolności  została  połączona  z
prezentacją  sprzętu  będącego  na  wyposażeniu  Straży  Granicznej.  Akcja  cieszyła  się
dużym zainteresowaniem wśród mieszkańców Opola i okolic. Podczas akcji 39 osób oddało
ponad 17,5 litra krwi. Natomiast 15 czerwca akcję przeprowadzono na terenie Komendy
Śląsko – Małopolskiego Oddziału SG w Raciborzu. W wyniku akcji, w której udział wzięło
22 funkcjonariuszy i pracowników, zebrano prawie 10 litrów krwi.

Podczas akcji, zorganizowanej przez 15 czerwca przez HDK Służb Mundurowych powiatu
puckiego, w skład którego wchodzą funkcjonariusze z Placówki SG we Władysławowie,
krew oddało 28 funkcjonariuszy. Zebrano 12,6 litrów krwi.



12  czerwca  akcję  honorowego  oddawania  krwi  przeprowadzono  w  Placówce  SG  w
Narewce  (Podlaski  OSG).  Oprócz  funkcjonariuszy  w  akcji  uczestniczyli  pracownicy
zakładów gminy Narewka oraz miejscowa ludność. Krew oddało 10 funkcjonariuszy oraz
10 mieszkańców pogranicza. Łącznie oddano 9 litrów krwi.

Funkcjonariusze Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej, honorowo oddając krew,



również włączyli się do akcji "Na straży życia". 8 czerwca krew oddawano w Komendzie
NOSG, a 11 czerwca w Placówce SG w Dołhobyczowie. W sumie w akcji uczestniczyło 18
osób, które oddały ponad osiem litrów krwi.

zdj. Śląsko-Małopolski OSG, Morski OSG, Podlaski OSG i Nadbużański OSG 


